ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №58 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ПРИКАЗ

__28.08.2024________________                                               №__78-ОД_____

О закреплении

наставнических пар в ГБДОУ

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических

работников в ГБДОУ детский сад №58 Центрального района СПб

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «01» сентября 2024 г. по «20» мая 2025 г. наставническую пару:

1.1. Воспитатель группы компенсирующей направленности Гончар Е.В.

(наставник);

1.2. Воспитатель младшей группы Никифорова С.М. (наставляемый).

Основание: согласие Никифоровой С.М.

2. Закрепить с «01» сентября 2024 г. по «20» мая 2025 г. наставническую пару:

2.1 Воспитатель группы компенсирующей направленности Каспрук С.Г.

(наставник);

2.2. Воспитатель комбинированной группы Тяжельникова Е.В.

(наставляемый).

Основание: согласие Тяжельниковой Е.В.

3. Закрепить с «01» сентября 2024 г. по «20» мая 2025 г. наставническую пару:

3.1. Воспитатель группы компенсирующей направленности Мушкатёрова

И.В. (наставник);

3.2. Инструктор о физической культуре Махенко Н.С. (наставляемый).

Основание: согласие Махенко Н.С.

4. Закрепить с «01» сентября 2024 г. по «20» мая 2025 г. наставническую пару:

4.1. Учитель-логопед Николаева Ю.В. (наставник);

4.2. Воспитатель группы компенсирующей направленности Андреева Е.В.

Основание: согласие Андреевой Е.В.

5. Закрепить с «01» сентября 2024 г. по «20» мая 2025 г. наставническую пару:

5.1. Учитель-логопед Берсенева Т.В. (наставник);

5.2. Воспитатель комбинированной группы Климова Е.Н. (наставляемый).

Основание: согласие Климовой Е.Н.

6. Назначить ответственным за выполнением настоящего приказа заместителя

заведующего по УВР Седенкову Н.Н. Седенковой Н.Н. поддерживать

наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества и контролировать ход реализации наставнических отношений.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                 И.Е.Вежлева

		2024-09-03T13:23:06+0300
	Вежлева Ирина Евгеньевна